
\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 129 del 13.06.12.doc 

 

     Comune  di  Scicli                    
Provincia di Ragusa 
VII Settore LL.PP. 

 

 

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 

   

    N  129   DEL  13.06.2012 
    
 

OGGETTO: Approvazione relazione conclusiva relativa al piano di attività  “ predisposizione 
schema bando di gara per l’affidamento della gestione dell’impianto di depurazione”.   
-Liquidazione compenso ai partecipanti -  

                        
Il Capo VII Settore  

 
Premesso che : 

- con nota prot. 170 del 21.03.2012 con la quale il Capo Settore Affari Generali ha trasmesso il 
budget settoriale, relativo all’anno 2011, da utilizzare per la realizzazione dei piani di attività; 

- con nota prot. LL.PP. n. 1117 del 11.05.2012 sono stati presentati i piani di attività in orario 
ordinario del settore Lavori Pubblici, tra cui quello relativo a “ predisposizione schema bando di 
gara per l’affidamento della gestione dell’impianto di depurazione” 

- Vista la relazione consuntiva predisposta dal responsabile del progetto attestante che le attività 
programmate sono state compiute ed ultimate e che gli obiettivi sono stati raggiunti; 

Visto il prospetto allegato alla relazione contenete l’elenco dei lavoratori partecipanti, con a fianco di 
ciascuno evidenziato il compenso  spettante sulla base del punteggio di valutazione, nonché gli oneri 
riflessi, e l'IRAP; 
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione e al pagamento a favore degli aventi diritto delle somme 
calcolate e dovute; 
Visto il vigente regolamento di contabilità ; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.; 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
1)- Approvare, siccome approva, la relazione finale redatta dal Responsabile del Progetto arch. Giovanni 
Santospagnuolo corredata dal prospetto del personale partecipante alla realizzazione del piano di attività  
intitolato “ predisposizione schema bando di gara per l’affidamento della gestione dell’impianto di 
depurazione ” , con a fianco il compenso spettante ad ognuno dei partecipanti dell'importo complessivo di 
€ 3.409,97  (oltre oneri riflessi ed IRAP), che si allega e costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
2)- Prelevare la somma di € 4.511,39  comprensiva di oneri riflessi ed irap così come segue: 
-quanto ad € 3.409,97  al servizio 1.01.08.01/10  Cap. 13 residuo 2011 red. bilancio 2012 ; 
-quanto ad €   811,57  al servizio 1-01-06-01/10  Cap. 12  del redigendo bilancio 2012 per oneri riflessi; 
-quanto ad €    289,85 al servizio 1-01-06-07/10  Cap. 17  del redigendo bilancio 2012  per IRAP. 
3)- Di demandare al servizio gestione economica del personale ogni successivo adempimento inerente la 
liquidazione del compenso spettante al personale interessato; 
4)-Trasmettere la presente determina in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza . 
                                                
                                                                                                   IL CAPO VII SETTORE LL.PP.  
                                                                                                       Ing. Salvatore Calvo 



\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 129 del 13.06.12.doc 

 
   
 
 
 
 
 
====================================================================== 
 
Allegato alla determina n.  ______  del  _________ 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

IMPEGNO               N ______________ 
 
LIQUIDAZIONE    N ______________ 
 
 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZE 
                                                         Dott. Francesco Lucenti 
 
                                            _______________________________________________ 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________    


